
     
Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.11.2017                                                                                     

 

                  GMINA TŁUSZCZ  

                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
           tel. 29 757 30 16 
           www.tluszcz.pl 
           e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 

IR.271.1.8.2017.RD/5           Tłuszcz, 28.04.2017 r. 
 

 
Do Wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA 
 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm,) zamawiający informuje,  

iż w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IR.271.1.11.2017 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na:  Budow ę ulicy Wołomi ńskiej wraz z budow ą 

sieci wodoci ągowej w Jasienicy 

Projekt współfinansowany w ramach poddziałania „Wsp arcie inwestycji zwi ązanych  

z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudow ą wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 

w tym inwestycji w energi ę odnawialn ą i w oszcz ędzanie energii” w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Do dnia 28.04.2017 r. godz. 12:00, w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2  oferty. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości:  1 880 305,82 

zł brutto.                                   

                                                ZESTAWIENIE OFERT    
 

Nr 
oferty 

 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Termin 

wykonania 

 
Okres 

gwarancji 

 
Termin 

płatno ści 

 
1 

Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg  i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Maz. 

 
1 941 397,95 zł 

 

 
31.10.2017 r. 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

 
3 

AGBUD 
Maria Skłodowska, 
Piotr Skłodowski S.C. 
Karpin ul. Al. Lipowa 35 
05-252 Dąbrówka 

 
 

1 571 820,00 zł 

 
 

31.10.2017 r. 

 
 

60 m-cy 

 
 

30 dni 

                                                                                                                  

          Z poważaniem 

     Burmistrz 

  Paweł Marcin Bednarczyk 


